
Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg as...

lof2

*> Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 06015/2022 (SRP)

Às 11:14 horas do dia 07 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 06015/2022, referenteao Processo nº 2022.10.31-0001, o Pregoeiro, Sr(a) ROSICLEIA DA SILVA MAGALHAES, ADJUDICA aos licitantesvencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação,

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar: Gás Comprimido Nome: Oxigênio , Aspecto Físico: Incolor, Inodoro , FórmulaQuímica: O2, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99,5% , Número De Referência Química: Cas 10024-97-2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.250 Unidade de fornecimento: Metro Cúbico
Valor Estimado: R$ 27,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AMAZONIA GASES LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,9000 , com valor negociado a R$15,5000 e a quantidade de 22.250 Metro Cúbico .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Rdpdiosdo 07/12/2022|Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZONIA GASES LTDA, CNPJ/CPF:1 11:12:30 10.614.976/0001-08, Melhor lance: R$ 15,9000, Valor Negociado: R$ 15,5000

Item: 2
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar: Gás Comprimido Aspecto Físico: Incolor, Inodoro , Nome: Oxigênio , Grau De Pureza:Pureza Mínima De 99,5%, Fórmula Química: 02, Número De Referência Química: Cas 10024-97-2
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.750 Unidade de fornecimento: Metro Cúbico
Valor Estimado: R$ 27,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AMAZONIA GASES LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,9000 , com valor negociado a R$15,5000 e a quantidade de 2.750 Metro Cúbico .

Eventos do Item
Evento Data Observações

adiidicida 07/12/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZONIA GASES LTDA, CNPJ/CPF:J 11:13:07 10.614.976/0001-08, Melhor lance: R$ 24,9000, Valor Negociado: R$ 15,5000

Item: 3
Descrição: Manômetro
Descrição Complementar: Manômetro Tipo: Mini , Aplicação: Regulador Oxigênio , Características Adicionais:
Compatível C/Aparelho Anestesia Takaoka
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

07/12/2022 11:14



Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.as...

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
s LiCitas

Situação: Adjudicado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não AS de $aQuantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade te “4
Valor Estimado: R$ 301,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 150 ; ;to Daà poe )

ç 7 AAdjudicado para: AMAZONIA GASES LTDA , pelo melhor lance de R$ 299,9000 , com valor negs
299,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

adiudicado 07/12/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZONIA GASES LTDA, CNPJ/CPF:J 11:13:20 10.614.976/0001-08, Melhor lance: R$ 299,9000, Valor Negociado: R$ 299,0000

Item: 4
Descrição: Fluxômetro
Descrição Complementar: Fluxômetro Material Filtro: Aço Inoxidável , Capacidade Fluxo: 0,1 A 3,5 L/MIN,Aplicação: Controle Fluxo Oxigênio Medicinal , Pressão: Pressão Calibração Até 3,5 KGF/CM2, Tipo Conexão:Conexões Conforme Abnt , Tipo Escala: Escala Numérica + Componentes: Flutuador Esférico, Em AlumínioAnodizado E Termop , Conexão Saída: Conexão Saída C/Resca Em Latão Cromado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 94,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI + pelo melhor lance de R$ 57,0000e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

07/12/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOSAdjudicado 4,153.51 HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 34.680.592/0001-51, Melhor lance: R$ 57,0000

Item: 5
Descrição: Peça , componente equipamento hospitalar
Descrição Complementar: Peça / Componente Equipamento Hospitalar Tipo: Chave De Metal Para Ponteira , Uso
1: Uso Em Facoemulsificador
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 185,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AMAZONIA GASES LTDA , pelo melhor lance de R$ 184,9000 , com valor negociado a R$184,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

07/12/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZONIA GASES LTDA, CNPJ/CPF:
11:14:05 10.614.976/0001-08, Melhor lance: R$ 184,9000, Valor Negociado: R$ 184,0000

AL

Pesrlliada silva Nogo Qhoos
Fim do documento

Adjudicado

2 of 2 07/12/2022 11:14


